

**Lucrari de constructie a WC-ului public din parcul Valea Morilor (linga plaja)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3**

**Instalatii sanitare (retele interioare sunt incluse)**

**Valoarea de deviz 47 884,80 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

**Manopera:**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59,08	57,66	3 406,53
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,35	57,66	77,84
<b>Total manopera</b>						<b>3 484,37</b>

**Materiale:**

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,66	250,00	415,00
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,04	35,00	36,40
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,06	30,00	31,80
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,05	35,00	1,75
5.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	1,25	35,00	43,75
6.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,61	35,00	21,35
7.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,09	65,00	265,85
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,06	35,00	107,10
9.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,52	85,00	44,20
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,84	17,00	31,28
11.	2521216717050 -1	Teava din material plastic d50 PN 10	m	30,60	55,00	1 683,00
12.	2521216720160 -1	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	21,63	85,42	1 847,63
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,65	17,00	130,05
14.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,03	145,00	439,35
15.	2523156719400 -1	Mufa din material plastic d50	buc	1,20	97,50	117,00
16.	2523156719430 -1	Cot din material plastic d50	buc	3,60	113,33	407,99
17.	2523156719450 -1	Teu din material plastic d50	buc	5,70	208,33	1 187,48
18.	2523156719460 -1	Reductie din material plastic d50	buc	1,20	97,50	117,00
19.	2523156721015 -2	Отвод d=100, 45гр	buc	2,00	65,00	130,00
20.	2523156721037 -1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,00	85,00	85,00
21.	2523156721038 -1	Тройник d=110	buc	1,00	145,00	145,00
22.	2622102438000	Lavoar	buc	3,09	1 450,00	4 480,50
23.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,04	1 450,00	1 508,00

24.	2622102446940 -1	Унитаз напольный, восточный турецкий	buc	3,06	1 531,66	4 686,88
25.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,03	1 250,00	1 287,50
26.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,03 3,06	560,00 750,00	576,80 2 295,00
27.	2622102455150 -1	Trap emailat d100	buc	4,16	175,00	728,00
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,48	1,60	3,97
29.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,02	125,00	127,50
30.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,06	75,00	229,50
31.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,06	25,00	76,50
32.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,06	65,00	198,90
33.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	3,06	75,00	229,50
34.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,06	45,00	137,70
35.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,12	25,00	153,00
36.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,03	65,00	66,95
37.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	350,00	360,50
38.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	8,00	7,50	60,00
39.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,09	95,00	388,55
40.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,02	95,00	96,90
41.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,09	95,00	388,55
42.	3220137315778	Decapant	kg	0,27	35,00	9,45
43.	3543435	Oglinda	buc	3,00	833,33	2 499,99
44.	3543435-1	Dispensar sapun	buc	3,00	175,00	525,00
45.	3543435-2	Dispensar hirtie igienica	buc	4,00	250,00	1 000,00
46.	3553435435	Boiler V=100m3	buc	1,00	3 333,33	3 333,33
47.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	0,00	0,00
48.	4100126202818	Apa	m3	0,15	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>32 736,45</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,63	55,00	34,65
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,32	45,00	14,40
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,86	65,00	55,90
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>104,95</b>

Total	Lei		36 325,77
Asigurari sociale	24 %		836,25
Transport	7 %		2 291,55
Total			39 453,57
Cheltuieli de regie	14,5 %		5 720,77
Total			45 174,34
Beneficiul	6 %		2 710,46
<b>Total deviz:</b>			<b>47 884,80</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a WC-ului  
public din parcul Valea Morilor (linga plaja)

Investitor

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Instalatii sanitare</b>						
1	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный турецкий, полностью укомплектованный, из эмалированного чугуна санфарфора и т.д. овального или прямоугольного типа, утепленный)	buc			3 095,19 ----- 253,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,40	57,66	253,70
	2622102446940-1	Унитаз напольный, восточный турецкий	buc	1,00	1 531,66	1 562,29
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,00	75,00	76,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	750,00	765,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	95,00	96,90
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,30	17,00	39,89
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	65,00	66,30
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	95,00	96,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	25,00	25,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	35,00	35,70
2	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Vas de clozet din ceramica cu rezervor)	buc			3 061,27 ----- 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 450,00	1 508,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	560,00	576,80
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	95,00	97,85
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	95,00	97,85
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	65,00	66,95
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	350,00	360,50
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,00	65,00	66,95
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,50	85,00	44,20
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 773,80 ----- 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	1 450,00	1 493,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	17,00	10,43
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	25,00	51,00

4	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			161,28 ----- 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	57,66	14,41
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,00	145,00	146,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	30,00	0,30
5	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.e.a.	buc			1 669,30 ----- 147,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,55	57,66	147,03
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,01	1 250,00	1 287,50
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,00	95,00	96,90
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,00	125,00	127,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,60	17,00	10,37
6	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			184,51 ----- 184,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,20	57,66	184,51
7		Boiler V=100m3	buc			3 333,33 ----- 0,00
	3553435435	Boiler V=100m3	buc	1,00	3 333,33	3 333,33
8		Oglinda	buc			833,33 ----- 0,00
	3543435	Oglinda	buc	1,00	833,33	833,33
9		Dispensor sapun	buc			175,00 ----- 0,00
	3543435-1	Dispensor sapun	buc	1,00	175,00	175,00
10		Dispensor hirtie igienica	buc			250,00 ----- 0,00
	3543435-2	Dispensor hirtie igienica	buc	1,00	250,00	250,00
11	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm (PPRS PN 10 diam 50*4.6mm)	m			144,65 ----- 24,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,43	57,66	24,79
	2521216717050-1	Teava din material plastic d50 PN 10	m	1,02	55,00	56,10
	2523156719430-1	Cot din material plastic d50	buc	0,12	113,33	13,60
	2523156719450-1	Teu din material plastic d50	buc	0,19	208,33	39,58
	2523156719460-1	Reductie din material plastic d50	buc	0,04	97,50	3,90
	2523156719400-1	Mufa din material plastic d50	buc	0,04	97,50	3,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,009	35,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	65,00	1,86
12	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,32 ----- 24,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,43	57,66	24,79
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	7,50	7,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	35,00	0,22
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	1,60	0,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	250,00	0,31
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	0,00	0,00

13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,34 ----- 6,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,11	57,66	6,34
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 ----- 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	57,66	2,88
15	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava din PVC d110)	m			107,42 ----- 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	57,66	18,45
	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,03	85,42	87,98
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	35,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	30,00	0,46
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Curatare din polietelena d110)	buc			102,84 ----- 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	57,66	16,14
	2523156721037-1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,00	85,00	85,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	35,00	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	30,00	0,30
17	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 100 mm (Trap emailat d100)	buc			251,62 ----- 49,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,86	57,66	49,59
	2622102455150-1	Trap emailat d100	buc	1,00	175,00	182,00
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,25	35,00	9,10
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,30	35,00	10,94
18	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник д=110)	buc			171,61 ----- 21,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	57,66	21,91
	2523156721038-1	Тройник д=110	buc	1,00	145,00	145,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	35,00	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	30,00	1,20
19	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод д=100, 45гр)	buc			86,80 ----- 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	57,66	18,45
	2523156721015-2	Отвод д=100, 45гр	buc	1,00	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	35,00	2,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	30,00	0,90
20	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Песок)	m3			359,59 ----- 51,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	250,00	275,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	45,00	9,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	55,00	23,10

**APROBAT:**

 <p><b>Intocmit</b></p>	<p><b>Investitor</b></p>
<p>(funcția, semnătura, numele, prenumele)</p>	<p>(funcția, semnătura, numele, prenumele)</p>
<p>L.S.</p>	<p>L.S.</p>

**Lucrari de constructie a WC-ului public din parcul Valea Morilor (linga plaja)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3**

**Instalatii sanitare (retele interioare sunt incluse)**

Valoarea de deviz 47 884,80 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Instalatii sanitare</b>				
1	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный турецкий, полностью укомплектованный, из эмалированного чугуна санфарфора и т.д. овального или прямоугольного типа, утепленный)	buc	3,00	3 095,19 ----- 253,70	9 285,57 ----- 761,11
2	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Vas de clozet din ceramica cu rezervor)	buc	1,00	3 061,27 ----- 242,17	3 061,27 ----- 242,17
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 773,80 ----- 106,67	5 321,39 ----- 320,01
4	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	3,00	161,28 ----- 14,41	483,84 ----- 43,24



5	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 669,30 ----- 147,03	1 669,30 ----- 147,03
6	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,00	184,51 ----- 184,51	184,51 ----- 184,51
7		Boiler V=100m3	buc	1,00	3 333,33 ----- 0,00	3 333,33 ----- 0,00
8		Oglinda	buc	3,00	833,33 ----- 0,00	2 499,99 ----- 0,00
9		Dispensor sapun	buc	3,00	175,00 ----- 0,00	525,00 ----- 0,00
10		Dispensor hirtie igienica	buc	4,00	250,00 ----- 0,00	1 000,00 ----- 0,00
11	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm (PPRS PN 10 diam 50*4.6mm)	m	30,00	144,65 ----- 24,79	4 339,63 ----- 743,81
12	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	8,00	33,32 ----- 24,79	266,57 ----- 198,35
13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	3,00	6,34 ----- 6,34	19,03 ----- 19,03
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	30,00	2,88 ----- 2,88	86,49 ----- 86,49

15	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Teava din PVC d110)	m	21,00	107,42	2 255,91
					18,45	387,48
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Curatare din polietelena d110)	buc	1,00	102,84	102,84
					16,14	16,14
17	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 100 mm (Trap emailat d100)	buc	4,00	251,62	1 006,50
					49,59	198,35
18	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник d=110)	buc	1,00	171,61	171,61
					21,91	21,91
19	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод d=100, 45гр)	buc	2,00	86,80	173,60
					18,45	36,90
20	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Песок)	m3	1,50	359,59	539,39
					51,89	77,84
		<i>Total</i>	Lei			36 325,77
		<b>Total Instalatii sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>36 325,77 3 484,37</b>
		Total	Lei			36 325,77
		Asigurari sociale	24 %			836,25
		Transport	7 %			2 291,55
		Total				39 453,57
		Cheltuieli de regie	14,5 %			5 720,77
		Total				45 174,34
		Beneficiul	6 %			2 710,46

						47 884,80
						-----
						-
						3 484,37

**Total deviz:**  
**Inclisiv salariu**

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele )
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de constructie a WC-ului public din parcul Valea Morilor (linga plaja)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4**  
**Instalatii electrice (retele interioare sunt incluse)**

**Valoarea de deviz 10 258,02 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-4:						

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	5,73 32,04	0,00 57,66	0,00 1 847,42
<b>Total manopera</b>						<b>1 847,42</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	45 000,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	19 000,00	0,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	45 000,00	0,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	17 000,00	0,00
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	56 000,00	0,00
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	0,00	0,00
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,16 0,07	0,00 45,00	0,00 3,15
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,20	5,00	1,00
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,16	75,00	12,00
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,20	5,00	1,00
11.	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,00	0,00
12.	3435435	Convectoelectric 1.5kw	buc	4,00	945,00	3 780,00
13.	35443543	Cablu ВВГГр-LS-3*1.5	m	0,00	12,08	0,00
14.	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,20	0,50	5,10
15.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	1 500,00	15,00
16.	5009113	Prezoane	buc	10,20	1,25	12,75
17.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,10	75,00	7,50
18.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,14	7,00	0,98
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
20.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	375,00	3,75
21.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,75	19,00	14,25
22.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЖ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	35,00	0,70
23.	655353	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti	buc	0,05	350,00	17,50

<b>Total materiale de construcții</b>						<b>3 875,18</b>
<b>Utilaje de construcții:</b>						
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07 0,62	0,00 250,00	0,00 155,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,50	186,00	837,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,50	86,00	387,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
5.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,08	250,00	20,00
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,58	165,00	260,70
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,04	35,00	36,40
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07 0,70	0,00 200,00	0,00 140,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 836,10</b>
<b>Total</b>			Lei			<b>10 258,02</b>
<b>Total deviz:</b>						<b>10 258,02</b>



Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a WC-ului  
public din parcul Valea Morilor (linga plaja)

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de montare</b>						
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПН-12	buc			0,00 ----- 0,00
1		Muncitor	h-om	2,37	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателя ВН32-3Р-25А в щит)	buc			0,00 ----- 0,00
1		Muncitor	h-om	1,12	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка автомата ВА47-29\1\B6AA в щит)	buc			0,00 ----- 0,00
1		Muncitor	h-om	1,12	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка автомата АД12/2Р/С20/30МА в щит)	buc			0,00 ----- 0,00
1		Muncitor	h-om	1,12	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
5	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti	100 buc			11 782,60 ----- 5 074,00
1		Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	45 000,00	0,00
	655353	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti	buc	1,00	350,00	350,00

	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,25	255,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	75,00	150,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	7,00	19,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	250,00	400,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	165,00	5 214,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	200,00	320,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 727,32 ----- 714,99
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	56 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,33
	5009623	Banda "K 226"	100 m	0,0096	375,00	2,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	19,00	9,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	250,00	96,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	186,00	558,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	86,00	258,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	77,33
7	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m			0,00 ----- 0,00
	35443543	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	0,00	12,08	0,00
8	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 907,60 ----- 1 856,60
	1	Muncitor	h-om	32,20	57,66	1 856,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	45 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	0,00
9	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			2 287,00 ----- 2 191,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 191,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	45 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	45,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	35,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	0,00
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Двойная)	100 buc			2 327,00 ----- 2 191,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 191,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	45 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	250,00	0,00

	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	0,00
11	08-03-591-11	Priza (Наружная)	100 buc			4 409,00 ----- 4 209,00
	1	Muncitor	h-om	73,40	57,66	4 209,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	17 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,40	5,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,40	5,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	200,00	0,00
12	08-03-602-1	Convecteur electric 1.5kw	buc			1 030,79 ----- 69,19
	1	Muncitor	h-om	1,20	57,66	69,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	75,00	3,00
	3435435	Convecteur electric 1.5kw	buc	1,00	945,00	945,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00

### APROBAT:

<b>Intocmit</b>	<b>Investitor</b>
(functia, semnatura, numele, prenumele)	(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.



**Lucrari de constructie a WC-ului public din parcul Valea Morilor (linga plaja)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4**

**Instalatii electrice (retele interioare sunt incluse)**

Valoarea de deviz 10 258,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-12	buc	1,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателя ВН32-3Р-25А в щит)	buc	1,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка автомата ВА47-29\1\В6АА в щит)	buc	1,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка автомата АД12\2Р\С20\30МА в щит)	buc	1,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
5	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti	100 buc	0,05	11 782,60 ----- 5 074,00	589,13 ----- 253,70
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,50	1 727,32 ----- 714,99	2 590,98 ----- 1 072,48
7	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	150,00	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
8	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	1 907,60 ----- 1 856,60	95,38 ----- 92,83

9	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,01	2 287,00	22,87
					-	-
					2 191,00	21,91
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Двойная)	100 buc	0,04	2 327,00	93,08
					-	-
					2 191,00	87,64
11	08-03-591-11	Priza (Наружная)	100 buc	0,01	4 409,00	44,09
					-	-
					4 209,00	42,09
12	08-03-602-1	Convecteur electric 1.5kw	buc	4,00	1 030,79	4 123,17
					-	-
					69,19	276,77
		<i>Total</i>	Lei			7 558,70
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			443,38
		<i>Transport</i>	7 %			271,26
		<i>Total</i>				8 273,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 404,04
		<i>Total</i>				9 677,38
		<i>Beneficiul</i>	6 %			580,64
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>10 258,02 1 847,42</b>
		<b>Total</b>	Lei			10 258,02
						<b>10 258,02</b>
						<b>-----</b>
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>- 1 847,42</b>

Intocmit	
	(functia, semnatura, numele, prenumele)
Verificat	
	(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a WC-ului public din parcul Valea Morilor (linga plaja)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5**  
**Supraveghere video**

**Valoarea de deviz 12 070,75 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-5:						

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	28,18	57,66	1 624,86
<b>Total manopera</b>						<b>1 624,86</b>

**Materiale:**

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,50	45,00	22,50
2.	101-2202	Diaburi de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,00	0,50	50,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 500,00	0,00
4.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00	56 000,00	0,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	45 000,00	0,00
6.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00	42 000,00	0,00
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	2 500,00	0,00
8.	1019852	Vopsea	kg	0,02	56,00	1,12
9.	110-0333	Canale din masa plastica (complet) 25*16	m	0,00	7,75	0,00
10.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00	56 000,00	0,00
11.	35435435	Cablu PVS 3*1.5	m	1,00	9,50	9,50
12.	5	Masa utilajului	t	0,13	1 000,00	130,00
13.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	120,00	37,20
14.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
15.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,50	6,10
16.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	5,00	0,25
17.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
18.	5435434354	Dispozitiv de videocontrol -Camera	buc	2,00	1 350,00	2 700,00
19.	5435434354-1	Videoregistrator	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
20.	5435434354-2	Mouse	buc	1,00	125,00	125,00
21.	5435434354-3	Monitor	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
22.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	45,00	7,20
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>8 193,87</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,25	200,00	50,00

3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,16	76,00	12,16
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,04	35,00	106,40
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,04	35,00	106,40
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>283,96</b>

Total			Lei			12 070,75
<b>Total deviz:</b>						<b>12 070,75</b>



Intocmit	
	(functia, semnatura, numele, prenumele)
Verificat	
	(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a WC-ului  
public din parcul Valea Morilor (linga plaja)**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-04-067-23	Dispozitiv de videocontrol- camera	buc			172,70 ----- 125,70
	1	Muncitor	h-om	2,18	57,66	125,70
	5	Masa utilajului	t	0,045	1 000,00	45,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
2	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu PVS 3*15)	100 m			464,00 ----- 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,74	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	56,00	1,12
	35435435	Cablu PVS 3*1.5	m	1,00	9,50	9,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	120,00	37,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
3	08-02-390-1	Canale din plastic 25*16	100 m			1 509,30 ----- 938,70
	1	Muncitor	h-om	16,29	57,66	938,70
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	45,00	45,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,50	100,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet) 25*16	m	0,00	7,75	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	35,00	212,80
4	10-01-001-10	Videoregistrator	buc			370,93 ----- 326,93
	1	Muncitor	h-om	5,67	57,66	326,93
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0005	2 500,00	0,00
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	56 000,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	45 000,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,22	200,00	44,00
5	10-06-037-08	Mouse	buc			75,01 ----- 62,85
	1	Muncitor	h-om	1,09	57,66	62,85

	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00004	42 000,00	0,00
	1130211	Email "ØII-140" de protectie	t	0,00001	56 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	1 000,00	0,00
	030401	Trolouri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,16	76,00	12,16
6	10-04-067-23	Monitor	buc			167,70 ----- 125,70
	1	Muncitor	h-om	2,18	57,66	125,70
	5	Masa utilajului	t	0,045	1 000,00	40,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		<b>2. Utilaj</b>				
7		Dispozitiv de videocontrol -Camera	buc			1 350,00 ----- 0,00
	5435434354	Dispozitiv de videocontrol -Camera	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
8		Videoregistrator	buc			3 300,00 ----- 0,00
	5435434354-1	Videoregistrator	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
9		Mouse	buc			125,00 ----- 0,00
	5435434354-2	Mouse	buc	1,00	125,00	125,00
10		Monitor	buc			1 800,00 ----- 0,00
	5435434354-3	Monitor	buc	1,00	1 800,00	1 800,00

**APROBAT:**

<b>Intocmit</b>	<b>Investitor</b>
(functia, semnatura, numele, prenumele)	(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

**Lucrari de constructie a WC-ului public din parcul Valea Morilor (linga plaja)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5**  
**Supraveghere video**

Valoarea de deviz 12 070,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-04-067-23	Dispozitiv de videocontrol-camera	buc	2,00	172,70 - 125,70	345,40 - 251,40
2	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu PVS 3*15)	100 m	1,00	464,00 - 388,63	464,00 - 388,63
3	08-02-390-1	Canale din plastic 25*16	100 m	0,50	1 509,30 - 938,70	754,65 - 469,35
4	10-01-001-10	Videoregistrator	buc	1,00	370,93 - 326,93	370,93 - 326,93
5	10-06-037-08	Mouse	buc	1,00	75,01 - 62,85	75,01 - 62,85
6	10-04-067-23	Monitor	buc	1,00	167,70 - 125,70	167,70 - 125,70
		<i>Total</i>	Lei			2 177,69
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			389,97
		<i>Transport</i>	7 %			18,82
		<i>Total</i>				2 586,48

		<i>Cheltuieli de regie</i>		76 %			1 234,89
		<i>Total</i>					3 821,37
		<i>Beneficiul</i>		6 %			229,28
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>					<b>4 050,65 1 624,86</b>
		<b>2. Utilaj</b>					
7		Dispozitiv de videocontrol -Camera	buc	2,00	1 350,00	2 700,00	
					-	-	
					0,00	0,00	
8		Videoregistrator	buc	1,00	3 300,00	3 300,00	
					-	-	
					0,00	0,00	
9		Mouse	buc	1,00	125,00	125,00	
					-	-	
					0,00	0,00	
10		Monitor	buc	1,00	1 800,00	1 800,00	
					-	-	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>		Lei			7 925,00
		<i>Depozitare</i>		1,2 %			95,10
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>					<b>8 020,10</b>
		<i>Total</i>		Lei			12 070,75
							<b>12 070,75</b>
							-
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>					<b>1 624,86</b>

Intocmit	
	(funcția, semnătură, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătură, numele, prenumele)

